[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 31/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 163/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADA: EDISON LUIS FRIOL – ME - CNPJ/MF Nº 03.020.309/0001-31
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONITORAMENTO DO SISTEMA DE ALARME DA SEDE PRÓPRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.16.01.031.7001.2.001 (Manutenção e Conservação de Bens Imóveis). O VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO É R$ 1.800,00 (MIL E OITOCENTOS REAIS), QUE DEVERÃO SER PAGOS EM 12 PARCELAS DE R$ 150,00 (CENTO E CINQUENTA REAIS), CONFORME PROPOSTA DA CONTRATADA.
DATA: 03/11/2022
VIGÊNCIA: 03/11/2022 A 03/11/2023
JEAN CARLOS FERREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.
PAGE